

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्यग देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of life.

APPLICATION No.: K/0424/0068

NAME of APPLICANT : **SABITA MONDAL**
সাবিত্রা মন্দাল

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : PRABHAT MONDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
KORAKATTI - NARTH 24 PABA - ONAS

WEST BENGAL - 7A3416

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 7001 35TH ST NW

[View all reviews](#) | [Write a review](#)

OCCUPATION : HOUSEWIFE

~~MARRIED (सिवायी) / UNMARRIED (अविवाहित)~~

TOTAL ANNUAL INCOME

$$5 \text{ रुपा} \times 12 = 60 \text{ रुपा}$$

(Attach Proof of Income)
(अपनी आय का सिलेक्ट)

PAN No. 2001 2002 2003

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

FAMILY DETAILS परिवार संवरण				
	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	SABITA MONDAL	54	F	SELF
2.	PRASHANT MONDAL	31	M	HUSBAND
3.	PRIYADIP MONDAL	38	M	SON
4.	UKISHNA MONDAL	23	F	DAUGHTER
5.	JHARNA MONDAL	30	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाल प्रति संलग्न करें)	जन्म वाय की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाल प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को लाल प्रति संलग्न करें)	अन्य कई समय

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

DECLARATION by APPLICANT: मेरो यह वास्तविक

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) न यात्रा करता है कि इस छलप में लिखे गए वाक्य विवरण मेंी जापानी के अनुकर साथ रख देते हैं। ऐसे चेटे विवरण वर्ष अधिक लालन पालन करते हैं तो वाक्य विवरण नियम की जा सकती है।
- 2) पैरों कुप्राणी और माहापात्र जैसे "कॉमिक्स फाइनेंसर", जो भी कर रही है, उसका उपर्योग उसी बदेश की सूची के लिए किया जायगा, जो इस छलप में दिया गया है।
- 3) गैर चुनिं जाता है कि विष माहापात्र द्वारा उड़ा गई है, उस चीज़ का जागिर वा भक्ति विवरण के लिये लेन्स घोषित किया जाना चाहिए क्योंकि वाक्यांशों में वह लिया है और वह भवित्व में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (請由申請人簽署)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purposes" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रश्न का उपर्युक्त विकल्प इसका योग्य उत्तर है कि (उत्तीर्ण) अपने सहायता की दृष्टि करता है कि "सांस्कारिक जातीदंसग और उसके व्यासीयों" ने अधिकृत कराया है कि ये एवं नाम, पात, पांडे और वे विकल्प इस प्रश्न में भीषणीय हैं, तब ये "कौतिल्य" एवं नवार्थी, वाच, वाक्यव्याप्ति द्वारा उत्तेजय से बुझी गतिशीलियों और तपशिलियों के लिये किसी भी प्राप्तार वाक्यमें से अभावित करने के लिये अधिकृत हैं। ये इन का विकल्प एवं इसके के लाले या बार में उपर्युक्त की तिथि "सांस्कारिक जातीदंस" या ज्ञानी विषयक है।
- 2) ये (उत्तीर्ण) इस बात से सहमत है कि ये गोपनीय, पात, पांडे और विकल्प ये हैं कि याकृता के उत्तरण्यों से प्राप्तिं है पृथ्वी विद्युत; याकृता का इकट्ठात जो करता है। इस ग्रन्थमें "पांडित्या" प्रकार उपर्युक्त विकल्पों का विवरण दिया गया है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGIBLE PRINTED NAME

RECEIVED & SIGNATURE OR L.



AGREEMENT by HOSPITAL (return one copy)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case... as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that this Hospital will not seek any other financial assistance.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकृत, इसकारी की बोर्ड से मालवेट्रीली को "कॉमिशन वालाहालान" ने दिया गया जाता है जिसके द्वारा वह अपनी जीवनी की ओर आ जाता है।

1) यह कि न हो संस्करण और न ही वित्तीय ने वित्तीय वाहानका किसी भी विकासी संस्थान का वित्तीय जनक संस्करण में दस्तावेज़ों में जोड़ने का ले रहा है, जैसे कि हमने "फोरेंसिक कार्डिनेशन"

किसी भी ग्रन्थ और साक्षरी संस्कृता या किसी भी अन्य प्राचीन भाषा में स्वाक्षर लिखे का अधिकार नुस्खित रखता है। इस प्रृष्ठे में लक्षण लगा जाता है कि अन्यान्य द्वितीय कवर उभयं एवं त्रिपालोंसे ब्रह्म किसी

RECOMMENDED FOR AGES 10+

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

15/4/2024

Dr. S. Wasie D-3

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

~~OPTIONAL FORM D-5~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

SANKARA 桑開那
聖哲學家

SIGNATURE of TRUSTEE 1
अमृता राजपूत ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नवाज़ राजपूत 2

Sergey

See B